
Datum výroby: 21.03.2017 

Modelová řada: Mondeo 2014 - 

Typ karoserie: Kombi 

Verze: Série 20 

Motor: 2.0 Duratorq 180k 

Převodovka: 6stup. powershift (6DCT450-MPS6) 

Strana řízení: LHD 4WD (FTD) 

Emise: Emise Euro 6 

Klimatizace: Dvouprost.A/C s auto. říz.teploty 

Území: (+)"CZR" 

Lak: Metalicious 

Látka čalounění: Prada / Ebony 

  Bez úpravy střešní části 
  Bez zadních zásterek 
  Před.ochr.desky proti oděru-lesklé 
  Bez interiér. balíčku 
  Auto. dálkové světlomety 
  Bez predních zásterek 
  My Key 
  Luggage Compartment mat 
  S el. ovl. zadními výkl. dveřmi 
  Less Park Lock Ctrl (BTSI Man Ovrd) 
  (-) Version Packages 
  Vyrobeno v záv. Valencia 
  Bez sady zvláštního vybavení 
  Bez znaku prodeje 



  Bez laku na speciální objednávku 
  Bez úpravy/nálepky SVO 
  Bez sady upravující vnější vzhled 
  Marketingová úroveň 1 
  Bez výbavy RSO 
  (-) SVP 
  Bez SIP 
  Vnější lak - základní 
  S elektronickou regulací 
  Bez SVO kromě sad 
  Bez VP aplikačního štítku 
  Bez znaků na výkl. dveřích 
  Bez výbavy pro brodění vodou 
  Majitel značky Ford Europe 
  Less Outbound Modification Cnt 
  Méně spon k upev. hasic. přístroje 
  S výstražným upozorněním na poruchu 
  Bez servisní opravárenské sady 
  Bez potahů pedálů 
  El. ovl. před. okna s imp. spoušt. 
  ovl.zadn.el.okna na jeden dotek 
  Soukromé sklo 
  Standartní zelené čelní sklo 
  S vyhřívaným předním oknem 
  Bez popelníkové konzole 
  S víkem uzamykatelné odkl. přihr. 
  Mini horní konzola/schr.na brýle 
  Střední konzola  úroveň 2 
  Držáky pohárku (2) Řada 1 
  Vnitřní obložení   PVC/koženka 
  Barva interiéru: černá Charcoal 
  Barva interiéru - černá Charcoal 
  Pedály bez změny polohy 
  Prední podlahový koberec 
  Zadní podlahový koberec 
  Bez fólie bočního okna 
  S panelem oblož. dveří úrovně 2 
  Bez nákladové podložky 
  Bez sady sítě do zavazad. prostoru 
  Less Rear Window Blinds 
  S krytem ložné plochy 
  Bez Síťky Přidržující Náklad 
  Se zvukovou izolací 1 
  Bez vnitřní přepážky 
  Mřížka-dolní Surround čern.High Gls 
  Aktiv. klapka sání vzduchu v mří ce 
  Střešní nosič - chromovaný 
  Výlisek prahu-barva karos. 
  S panely dveřního rámu Titanium 
  Bez spodních spoilerů karosérie 
  Bez Spojleru 



  s elektrochromatickým zp. zrcátkem 
  Duál./el.ov./vyh./sm./aut.skl./osv. 
  S vn. zp. zrcátkem v barve karos. 
  Less Pass Seat Back Control Switch 
  Bez sady sedadla 
  S úložnou kapsou př.opěradla 
  Se zajištěním vaku na lyže 
  s op hlavy vpredu nast. ve 2 sm. 
  Sklápění sedadla řidiče - páka 
  Sklápění sedadla spolujezdce - páka 
  Bez speciálních potahů sedadel 
  S držákem nápoj.zad.str.loket.opery 
  S manual.bederní podp.řidiče 
  S man.bederní podp.spolujezdce 
  Bez tvarovaných sedadel 
  Sedadlo řidiče vyhř.-proměn.tepl. 
  Se sed. spoluj. vyhř.-proměn.tepl. 
  Bez zadního vyhřívaného sedadla 
  2. ř. sedadel 60/40 (3 P)-sklápěcí 
  s man. ovl. sed. rid ve 4 smerech 
  s man. nast. sed. spoluj. ve 4 sm. 
  Méne kloubu tazného zarízení 
  Bez závěsu na tažení přívěsu 
  Se závěsem pro tažení vpředu 
  Se závěsy pro tažení vzadu 
  Regulace topení, varianta A 
  With Trailer Sway Control (TSC) 
  Kryt motoru pod kapotou 
  Vnější klika dveří v barvě karos. 
  s hlavicí red. páky pot. kuzí 
  S Dálkovým Ovládáním Uvolnění Zadních Výklopných Dveří 
  Automatic Gearshift 
  S celk. otev./zav. dve./střeš. okna 
  Frekvence   433 MHZ 
  El.zámky dveří s el.uvolněním 
  Bez jednotky dálk. ovládání dverí 
  Bezklíč.ovl./spoušt. voz -Pasivní 
  Hrdlo pal.bez uzávěru se zámkem 
  Se zab.ster./odstr.zad. okna 
  S automat. stěračem čelního okna 
  S Vyhřívanými Tryskami Ostřikovačů 
  Bez čištění světlometů 
  Bez Střešního Okna 
  Bez protikoroznĂ ochrany podvozku 
  Zař. bez snímače v před. nárazníku 
  S nárazníkem v barve vozidla 
  Zadní plast. nárazn. v barve karos. 
  S držákem př. registr.značky 
  Rear Bumper Load Protector 
  Stropní airbag levý 
  Stropní airbag pravý 



  Kolenní airbagy - řidič 
  S Tříbodovými Bezpečnostními Pásy 
  Se stand. zadními bezp. pásy 
  S inteligent. airbagem řidiče 
  S bočním airbagem - strana řidiče 
  S bočn.airbagem-strana spolujezdce 
  S deaktiv. airbagem spolujezdce 
  S kotevními úchyty Isofix 
  S 16" ocel. náhrad. mini kolem 
  Snímač tlaku v pneu.   433 MHZ 
  (+) Zadni tlumice standard 
  Litinové kolo 17" x 7,5 - styl 3 
  Náhradní kolo   T125/80R16 
  Pneu se standardním vzorkem přední 
  With Standard Tyre Tread - Rear 
  Dodavatel pneu. libovolné značky 
  S plast. lak. kryty nábojů kol 
  Řádné pojistné matice s oky 
  Bez předprogramovatel.omez.rychl. 
  Studený start -25 stupňů C 
  Bez ponorného ohřívače 
  Startér - systém Stop/Start 
  Bez dálkového startování 
  Emise Euro 6 
  Se Standardním Zavěšením 
  Přední pružiny zatížení, tř. W 
  Zadní pružiny zatížení, tř. O 
  Tlumič s dvojitým výfukem 
  S chromovanou koncovkou výfuku 
  S elektrickou parkovací brzdou 
  Bez syst. zmirĹ?. nĂĄsledkĹŻ kolizĂ 
  Bez asistenta při popojíždění 
  s asistentem nouzového brzdení 
  Protiblok. brzd. systém všech kol 
  Less Assembly Plant Fuel Fill 
  Bez podlahových rohožek   FIA 
  Poloaut. řaz. (SST) s volant. páčk. 
  Sportovní prední sedadlo 
  Bez snímače čištění vzduchu 
  Pylový/uhlíkový filtr 
  S Recirkulačním Ohřívačem 
  PGO menší než 150 
  S flot. vozidlem na čistá paliva 
  Bez odlučovače vody z paliva 
  Se schopností pouzívat naftu 
  S el.posilovačem řízení 
  Ruč.stav.sl.říz.v příč.a pod.směru 
  S kozeným potahem volantu 
  S vyhřívaným volantem 
  Bez zařízení pro omezení rychl. 
  Ovládání rychlosti a systém ASLD 



  Bez sním. vzdál. pro tempomat 
  Bez Pomocného Ohřívače 
  Běž.přís.deska hyb.vozů   s dis.TFT 
  S rychloměrem km/h / m/h 
  S palub. počítačem 
  7000 RPM Tachometer 
  Bez zvukového varovného systému 
  Multifunkční TFT dotyková obrazovka 
  S Navigačním Systémem 
  Nouzový asistent 
  Bez hlas.varování rychlosti 
  Bez informač.systému slepecké písmo 
  Asistence zachování jízdního pruhu 
  Rozpoz. značek rychlostních limitů 
  Komunikace s obsluhou 4 
  Bez Poplašného Zařízení Proti Odciz 
  S imobilizérem motoru 
  Se zadní parkovací pomuckou 
  S předním parkovacím zařízením 
  Bez automatiz.park.systému 
  Baterie 75 AH 
  Radiofrekvence skup. 1 
  ICE-2.duál.tuner/5.kanál/TMC/Pd 
  S 8 Reproduktory 
  Bez odru ení rádia 
  Bez rodinného zábavního systému 
  Bez rozhraní syst.mobil.telefonu 
  Sync III 
  Bez dálkového ovládání zadního sedadla 
  Bez otevírání garážových vrat 
  Elektrická zásuvka 
  Bez zapalovače cigaret 
  Bez elektrické zásuvky 
  Bez kamery 
  S chrom. rámečkem mlhových světel 
  Adaptivní světlomety LED 
  Se Světly Pro Denní Provoz 
  S Předními Mlhovkami 
  Signature Lighting 
  Se skupinou vnitřního osvětlení 
  Se stropní svít/mapovým světlem 
  With Dome/Cargo Light 
  Se zpozdovacem svítilny interiéru 
  S osvětlením interiéru 
  Se čtecími svítilnami ve 2.řadě 
  S osvětlením odkládací skříňky 
  Osvětlení nákl. prostoru - LED 
  Koncová světla - úroveň 3 
  S Přídavným Vysoko Umístěným Brzdovým Světlem 
  Bez Zadních Mlhových Světel 
  Bez kontrolky brzdových svetel 



  S automat. seřizováním světlometů 
  S automatickým zap./vyp. světlometů 
  Odvozeno od divize Ford 

 


